P pp 3 Episco-

- E**piscopus successor an succedat in delegatione prædecessoris. *verbo delegatus*. §. 10. pag. 178.
- E**piscopus non potest conferre beneficium, ad quod quis habet opinionem. *vers. Canonica*, §. 7. *ver. Primo non posse ordinarium*. pag. 131.
- E**piscopus quando possit eligere duos ex Capitulo, pro seminario clericorum *ver. Capitulum*. §. 7. pag. 115.
- E**piscopus quot Canonicos possit accipere ex Capitulo pro suis servitiis. *ibidem* §. 9. 116. & an possit eos compellere ut ei assistant, cum celebrat private, vel extra cathedralem, *ibidem*. §. 11. p. 116. & an ut omnes sint sacerdotes, *ibidem* §. 10. pag. 116. & quando, & an quibus debeat adhibere consensum Capituli. *ibidem*. §. 12. pag. 116.
- E**piscopus an possit ad libitum plures aut pauciores casus sibi reservare, *ver. casus reservati*, §. 2. pag. 121.
- E**piscopus debet curare, ne ex sua negligencia aliquis moriatur absque Sacramento confirmationis, *versic. christiana*, §. 11. pag. 140.
- E**piscopi alterius provinciæ an possint convenire ad alterius concilium, *ver. concilium*. §. *ver. 5. quintum dubium*, an possint admitti. pag. 104.
- E**piscopus an possit constituere novas dignitates in aliqua Ecclesia. *ver. Beneficium*. §. 1. *ver. quartio an Episcopum*, pag. 48. & an novos Canonicos, vel veteres extinguere, *ibidem ver. quinto an Episcopum*. pag. 49.
- E**piscopus tanquam Sedis Apostolicae delegatus, est executor omnium piarum voluntatum, *ver. Hospitale*, §. 3.
- ver. tertium dubium*. pag. 243.
- E**piscopus est generalis Ordinarius sui Episcopatus, *ver. Beneficia*, §. 2. p. 50.
- E**piscopus potest conferre omnia beneficia vacantia in Curia Apostolica, si Papa infra mensem de eis non providerit. *ibidem*.
- E**piscopus an possit conferre beneficia sub conditione si videntur *ibidem* §. 4. *ver. secundum dubium*, pag. 58. & an possit conferre clericis extraneo sine literis commendataris proprii Episcopi. *ibidem ver. sextum dubium*, p. 59.
- E**piscopus ex tenuis extra Diœcесim potest conferre beneficia vacantia in sua Diœcесi, & quid si sit in curia ab §. 9. pag. 73.
- E**piscopus potius debet satisfacere oneris suæ conscientiæ, quam timere molestiam judicium secularium, *ver. concubinarii*. §. 2. pag. 82.
- E**piscopus an possit excommunicare subditum suum extra suam Diœcесim existentem. *ver. excommunicationis causa officiens*. *ver. primum dubium*. p. 181. an Episcopus & excommunicatus possit excommunicare. *ibid. ver. tertium dubium*. pag. 182. & an possit excommunicare denegantem libi centum. *ibidem ver. nonum*. 183. & an possit excommunicare regulares. *ib. verb. excommunicationis causa materialis*, *ver. quartio, an Episcopi*. pag. 191.
- Reliqua vide in *ver. Dispensatio*, p. 162.
- E**pistola per quem debeat cantari, etiam stante necessitate, & quæ pœnas incurvantur, si cantetur ab alio, quam à non habente ordinem sacram, *ver. Epistola*, §. unico. pag. 219.